2023年８月 16日

各 位

会社名 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ

代表者名 代表取締役 冨 田 和 成

（コード番号：4387 東証グロース）

問合せ先 執行役員 大 井 賢 治

（ TEL. 03-4405-6102）

税制適格ストックオプションの発行内容確定に関するお知らせ

2023年７月 19日開催の当社取締役会において決議いたしました税制適格ストック

オプション（第 12回新株予約権）の内容に関し、未定となっておりました項目につ

き、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の割当てを受ける者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員 65名 325個

２． 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 32,500株

３． 新株予約権の総数

325個

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 69,500円（１株当たり 695円）

以 上